

MØTEDOKUMENTASJON – NETTVERKSMØTE SANDEFJORD

Dato: Onsdag 20.03.2019	Tidspunkt: Kl 12.30 -15.00	Sted: Sandefjord videregående skole
-----------------------------------	--------------------------------------	---

Referat:

Sak 1: Informasjonsaker

- Inntak 2019 – de foreløpige søkertallene ble presentert og leder for elevtjenesten på SVGS, Signy Engeness, orienterte om arbeide med de elevene som søkes inn med behov for tilrettelegging.
- Vestfold har både et elev- og lærlingeombud og et mobbeombud. Se mer om deres oppdrag under «felles for karrierenettverkene»
- Overgang fra Vg1 ST til Vg2 YF. Dette er et tilbud til elever som har fullført og bestått Vg1 ST. Greveskogen og Sandefjord vgs er de eneste skolene som har et slikt tilbud for neste skoleår.
- Referater med vedlegg. Heretter vil referater og vedlegg fra disse samlingene bli å finne på hjemmesiden til VFK og ikke bli sendt deg i form av en epost. Her finner du referater og presentasjoner;
<https://www.vfk.no/meny/tjenester-og-fagomrader/opplaring/opplaringslopet/karrierenettverk/>

Sak 3: Kompetansebehovsutvalget

Kompetansebehovsutvalget la fram sin årlige rapport i februar og undertegnede presenterte konklusjonene til utvalget. Presentasjonen ligger i mappen «felles for karrierenettverkene» på hjemmesiden til VFK.

Sak 4: UTV

Verktøykassa til UTV ligger nå på hjemmesiden til VFK og prosjektgruppa oppfordrer faglærere i UTV-faget sender inn arbeidsopplegg som kan deles og benytter seg av det som allerede ligger der. Yngvild orienterte om status etter siste møte i prosjektgruppa. Her finner du lenke til verktøykassa;
<https://www.vfk.no/meny/tjenester-og-fagomrader/opplaring/opplaringslopet/utdanningsvalg/>

Sak 5: Karrieresenteret Vestfold

Sonja Susnic meldte forfall til dagens møte og kommer til å orientere om tilbudet og aktiviteten på Karrieresenteret Vestfold på neste nettverksmøte (15.05).

Sak 6: Fagfornyelsen og strukturendringer fra 2020 v/Lise Vestby

Rådgiver Lise Vestby hadde en fin gjennomgang av fagfornyelsen og strukturendringene som kommer fra og med skoleåret 2020/2021. Presentasjonen ligger i mappen «felles for karrierenettverkene» på hjemmesiden til VFK.

Neste møte blir onsdag 15.05. på Ranvik ungdomsskole

Vennlig hilsen
Webjørn Lie
Nettverkskoordinator

